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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51619016B

2. Data e Regjistrimit 04/02/2005
3. Emri i Subjektit OMEGAFARMA  1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2005
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE KONGRESI I MANASTIRIT 235/1 
1
16.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-export i artikujve farmaceutike me shumice e pakice 

ne depo farmaceutike dhe farmaci,prodhim i artikujve 
farmaceutik,tregtim i materialeve e pajisjeve mjeksore 
higjeno-kozmetike,barnave mjeksore dhe 
parafarmaceutike,aparateve mjeksore,ushqime per 
femije,tregtime me shumice e pakice te lendeve te para dhe 
mallrave produkt i gatshem udhqimor ne pergjithesi
Nadir Çausholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2010                Deri: 20/06/2015
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NadirÇausholli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.040.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 94,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 94,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ErionaKerçuku
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 800.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 5,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët IlirXhemollari

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 160.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Kongresi i Manastirit", 
pallat i ri,bodrum, perballe Gjimnazit "Çajupi." 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OMEGAFARMA  1
Telefon: 04273793  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 
date 31.05.2009.Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve nr.1 date 05.09.2009 mbi caktimin e Z Lumturi 
Brahaj,eksperte kontabël e autorizuar me nr. liç.121 dt.10-
01-2001 për të bërë zmadhimin e kapitalit . Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 12-06-2010 per 
caktimin e ekspertes Znj.Lumturi Brahaj me nr.Liçence 121 
per  pegatitjen e Raportit per rritje kapitali.

17. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100206-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/02
/2005

Numri i Vendimit:32863, Gjykata:Tirane
Emri -OMEGAFARMA1 Forma-sh.p.k Data e themelimit-30-01-2005 Kohezgjatja-Mbi 
20 vjet Kapitali-300 000 leke Objekti-Import-export i artikujve farmaceutike me shumice e 
pakice ne depo farmaceutike dhe farmaci,prodhim i artikujve farmaceutik,tregtim i 
materialeve e pajisjeve mjeksore higjeno-kozmetike,barnave mjeksore dhe 
parafarmaceutike,aparateve mjeksore,ushqime per femije,tregtime me shumice e pakice te 
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lendeve te para dhe mallrave produkt i gatshem udhqimor ne pergjithesi Adresa-Ruga 
Kongresi i Manastirit,palltati.235/1,ap.1,Tirane Administratore-Nadir Çausholli Ortake-
1.Nadir Çausholli  81% 2.Ilir Xhemollari 1% 3.Rexhep Shima 10% 4.Liri(Dulli)Sina 3% 
5.Ilirjana Kercuku 5%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (124).pdf

2. 09/11
/2005

Numri i Vendimit:32863/1, Gjykata:Tirane
Tranferimin e kuotave te kapitalit themelor nga ortaket Rexhep Shima 10% dhe Liri Sina 
3% tek ortaku Nadir Çausholli.Ortake te shoqerise jane:1.Nadir Çausholli 94% 2.Ilirjana 
Kerçuku 5% 3.Ilir Xhemollari 1%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (124).pdf

3. 13/11
/2006

Numri i Vendimit:32863/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e adreses kryesore te shoqerise ne adresen e re: Rruga ''Kongresi i 
Manastirit'',pallati i ri perballes shkolles Çajupi,kati 2

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (124).pdf

4. 08/12
/2006

Numri i Vendimit:32863/3, Gjykata:Tirane
Transferimin e 5% te kuotave te kapitalit te ortakes Ilirjana Kerçuku te ortakja e re Eriona 
Kerçuku.Ortake te shoqerise jane:Nadir Çausholli 94%,Ilir Xhemali 1% dhe Eriona 
Kerçuku 5%

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (124).pdf

02/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169156-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

03/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-259562-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("04273793")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4EDB4-53EE-4A30-9D8B-89648A8E99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4EDB4-53EE-4A30-9D8B-89648A8E99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4EDB4-53EE-4A30-9D8B-89648A8E99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DA4EDB4-53EE-4A30-9D8B-89648A8E99F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB837B08-5832-47BA-BC3F-7C4CFFEBBFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E48858B3-FF38-438E-B3DE-87C96A8FAE65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB2B900-E4E5-4B32-A3AE-C31FF1AC64A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969CF606-8233-4CE1-BE44-D66223716FE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08E199BF-A1C2-435C-B60F-DA88F891417C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A98342A4-3BDC-4473-AC6E-EFA195ACA758
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ortakeve nr.1 date 31.05.2009")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-289993-09-09
Vlera e Kapitalit ishte            "300.000,00"          u be            "12.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.000,00"          u be            "120.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 
31.05.2009")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 
date 31.05.2009.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 05.09.2009 
mbi caktimin e Z Lumturi Brahaj,eksperte kontabël e autorizuar me nr. liç.121 dt.10-
01-2001 për të bërë zmadhimin e kapitalit .")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriona Kerçuku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.000,00")            u be              ("600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

26/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-356452-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Kongresi i Manastirit", pallat i ri,bodrum, perballe Gjimnazit "Çajupi.";         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-409157-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "12.000.000,00"          u be            "16.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "120.000,00"          u be            "160.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 
31.05.2009.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve nr.1 date 05.09.2009 mbi 
caktimin e Z Lumturi Brahaj,eksperte kontabël e autorizuar me nr. liç.121 dt.10-01-2001 
për të bërë zmadhimin e kapitalit .")          u be            ("Depozitim i vendimit te 
asamblese se ortakeve nr.1 date 31.05.2009.Depozitim i vendimit te asamblese se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4B11BF-D8C0-4B71-9B23-5854533DC7E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D514B631-481E-4239-88A2-A85741D41064
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E73C2D1-5AE0-491F-88E6-04DE53818B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=377A30EF-1300-4C11-BF55-757C82BA9F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFA4D7E-0B9F-4B7E-8873-9A16132AA088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C4630F-2C08-4265-85B6-D05CCA9119EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2113F504-8C5D-45AC-B915-FE4D4F4F14AA
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ortakeve nr.1 date 05.09.2009 mbi caktimin e Z Lumturi Brahaj,eksperte kontabël e 
autorizuar me nr. liç.121 dt.10-01-2001 për të bërë zmadhimin e kapitalit . Depozitim 
i vendimit te ortakut te vetem nr.1 date 12-06-2010 per caktimin e ekspertes 
Znj.Lumturi Brahaj me nr.Liçence 121 per  pegatitjen e Raportit per rritje 
kapitali.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nadir Çausholli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("282.000,00")            u be              ("15.040.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Eriona Kerçuku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("600.000,00")            u be              ("800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Xhemollari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("3.000,00")            u be              ("160.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Çausholli")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/01/2005")            u be              ("20/06/2010")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nadir Çausholli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2007")            u be              ("20/06/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-680544-02-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te shoqerive tregtare 
"OMEGAFARMA 1" Shpk (shoqeria e perthithur) dhe "OMEGA PHARMA GROUP" 
shpk (shoqeria perthithese) date 20.01.2012 per fillimin e procedures per perthithjen e 
shoqerise "OMEGAFARMA 1"  shpk nga shoqeria "OMEGA PHARMA GROUP" shpk. 
Te hartohet projekt marrveshja e bashkimit. Caktimin e zj.Lumturije Brahaj, eksperte 
kontabel e autorizuar per pergatitjen e raportit te vecante per bashkimin. Depozitimi i 
Projekt Marrveshjes per bashkimin me perthithje te shoqerive tregtare "OMEGAFARMA 
1"shpk (shoqeria e perthithur)  dhe "OMEGA PHARMA GROUP" shpk (shoqeria 
perthithese) date 26.01.2012. Depozitimi i Autorizimit date 10.02.2012 i shoqerise 
"OMEGA PHARMA GROUP" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B77309B-2693-4336-9951-5C5B5D10943B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF44D9E-942B-47F3-ABAE-D4B00821CA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADF44D9E-942B-47F3-ABAE-D4B00821CA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670D6142-9FF9-445C-8EB5-E2D6BF076116
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E90420FE-34D5-49D1-BA0B-1A269AE1058C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE1E4314-4708-4BC9-850C-221D48D3D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73277391-2F13-4639-8BEE-22E1A5AD8C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F461C-990E-4B67-BD62-374845789314
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28/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-717793-03-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.2 date 
05.03.2012 te shoqerise "OMEGA PHARMA GROUP" shpk ku eshte vendosur:Te 
miratohet marrveshja e bashkimit .Te miratohet raporti i ekspertit per bashkimin me 
perthithje te shoqerise ''OMEGAFARMA 1'' shpk nga shoqeria perthithese "OMEGA 
PHARMA GROUP" shpk. Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve Nr.2 date 
05.03.2012 te shoqerise ''OMEGAFARMA 1''  shpk ku eshte vendosur:Te miratohet 
marrveshja e bashkimit .Te miratohet raporti i ekspertit per bashkimin me perthithje te 
shoqerise ''OMEGAFARMA 1'' shpk nga shoqeria perthithese "OMEGA PHARMA 
GROUP" shpk. Depozitimi i Raportit te ekspertit kontabel te regjistruar per bashkimin me 
perthithje te shoqerise ''OMEGAFARMA 1''  shpk nga "OMEGA PHARMA GROUP" 
shpk.Depozitimi i pasqyrave financiare per shoqerine ''OMEGAFARMA 1''  shpk dhe 
"OMEGA PHARMA GROUP" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 
Bilanci vjetor
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se 
perfaqesimit ne Shqiperi
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-952098-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966155-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B865DB5-99D9-4C73-8D44-17FFACED7B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42DA0547-CB09-4C2E-9768-5233C91A1BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC42504C-ADFD-4709-A600-577A38658D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79FAF795-5519-4183-A75A-81FEEDBFE7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B48AD-037D-46BE-B47D-AC259B01E832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1B48AD-037D-46BE-B47D-AC259B01E832
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9917CA3D-FB92-4634-9FF4-CEEA17090DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927ECEA0-1755-43F7-BBB7-E8798A931669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=927ECEA0-1755-43F7-BBB7-E8798A931669
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D361E9C-BE17-4D11-9FAB-F91D059BE8AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F006C-5869-43C8-B587-1CD5A4841173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7946D4-509D-4D99-B577-8A712D6687F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB285217-C250-469D-B13E-D19EACFE8593
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Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


